

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ
ΑΡΜΟΔΙΟΣ: Η. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ
ΤΗΛ:23810 23101 FAX: 23810 24359
E-mail: h.simeonidis@edessacity.gr
Δ/ΝΣΗ : Κ. ΓΑΡΕΦΗ & ΠΕΡΔΙΚΑ 1
ΤΑΧ. ΚΩΔ : 58200 ΕΔΕΣΣΑ
Α.Φ.Μ. 090031488

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Έδεσσα 23-02-2021
Αριθ. Πρωτ.: 227

ΣΥΜΒΑΣΗ 5.984,86 ΕΥΡΩ

Για την εκτέλεση της προμήθειας: **Ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού**
 Στην Έδεσσα σήμερα Τρίτη 23-02-2021, οι υπογεγραμμένοι:

1. **Ιατρίδου – Βλαδίκια Αναστασία** ως Πρόεδρος της ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε.
2. **Πόζαρης Χρήστος με Α.Φ.Μ. 044864082 Δ.Ο.Υ. Έδεσσας Χρ. Νέγκα 2, Έδεσσα** συμφώνησαν και συνομολόγησαν τα εξής :

Η πρώτη των συμβαλλόμενων, ως νόμιμος εκπρόσωπος της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Έδεσσας (ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε) και έχοντας υπόψη τα παρακάτω:

1. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010).
2. Τον Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ. 114/Α/8-6-2006).
3. Τα άρθρα 117-118 του Ν. 4412/2016 ΦΕΚ 147^Α 08-08-2016
4. Το υπ' αριθμ. 118/10-01-2020 Πρωτογενές Αίτημα με ΑΔΑ: **6Λ8ΛΟΚΟ4-ΤΡ3** και Κωδικό ΑΔΑΜ: **21REQ008043355**.
5. Την υπ' αριθμ. 119/25-01-2021 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: **ΨΛΛΧΟΚΟ4-Τ3Σ** και Κωδικό ΑΔΑΜ: **21REQ008043367**.
6. Τον προϋπολογισμό της ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε. έτους 2021 στον Κ.Α. 64.08.01. του οποίου προβλέπεται πίστωση 6.000,00 € για προμήθεια «Υλικά καθαριότητας» .
7. Την υπ' αριθμ. 4/2021 Μελέτη Προμήθειας Υλικών καθαριότητας και ευπρεπισμού .
8. Την προσφορά που υποβλήθηκε μετά από τη 120 25-01-2021 πρόσκληση με Α.Δ.Α. **ΨΒ45ΟΚΟ4-1Δ5**.
9. Την υπ' αριθμ. 218/19-02-2021 Απόφαση Προέδρου για την απευθείας ανάθεσης προμήθειας ειδών καθαριότητας με **ΑΔΑ: ΩΧΚ2ΟΚΟ4-ΒΚΖ** και Κωδικό ΑΔΑΜ: **21ΑWRD008184987**.

ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Στον δεύτερο των συμβαλλομένων, προμηθευτή, την προμήθεια πετρελαίου κίνησης και βενζίνης αμόλυβδης σε ποσότητες, όπως αυτά περιγράφονται στις τεχνικές προδιαγραφές της Μελέτης, η οποία αποτελεί συμβατικό στοιχείο της προμήθειας αυτής.

Α/Α	ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χειροπετσέτες κιβώτιο των 5000 τεμ.	κιβώτιο	40,00	12,35	494
2	Χαρτοπετσέτες σε πακέτο των 100 φύλλων	πακέτο	50,00	0,3	15
3	Χαρτοπετσέτες 24 X 24 επαγγελματική συσκευασία των 750 τεμαχίων	συσκευασία	40,00	1,8	72
4	Ρολό κουζίνας βιομηχανικής χρήσης 5 kgr	τεμ	10,00	9	90
5	Ρολό κουζίνας επαγγελματικό 1 kgr	τεμ	250,00	1,9	475
6	Χαρτί υγείας σε συσκευασία των 40 ρολών	συσκευασία	53,00	6,5	344,5
7	Χαρτί υγείας σε συσκευασία των 12 ρολών επαγγελματικό	συσκευασία	3,00	11,7	35,1
8	Μωρομάντηλα 72 τεμαχίων	συσκευασία	40,00	1	40
9	Βαμβάκι	τεμ	15,00	0,8	12
10	Οινόπνευμα φωτιστικό	τεμ	64,00	0,7	44,8
11	Σφουγγάρια κουζίνας με φίμπρα τύπου Scotch Brite	τεμ	50,00	0,25	12,5
12	Απορροφητική πετσέτα καθαρισμού τύπου Wettex	τεμ	40,00	0,45	18
13	Γάντια ελαστικά κουζίνας	ζευγάρι	10,00	1	10

14	Γάντια μίας χρήσεως διαστάσεων Small τεμ Medium σε συσκευασία των 100 ζευγών	συσκευασία	73,00	3,6	262,8
15	Γάντια σερβιρίσματος μίας χρήστης πακέτο των 100 τεμ.	συσκευασία	23,00	0,5	11,5
16	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική (ανταλλακτικό)	τεμ	25,00	3	75
17	Σφουγγαρίστρα απλή (ανταλλακτικό)	τεμ	20,00	1,6	32
18	Σκούπα με βούρτσα βιδωτή μέτριας σκληρότητας (ανταλλακτικό)	τεμ	16,00	2	32
19	Κοντάρι για σφουγγαρίστρα και σκούπα	τεμ	17,00	0,9	15,3
20	Φαράσια πλαστικά με κοντάρι	τεμ	8,00	2,8	22,4
21	Καρότσι σφουγγαρίσματος	τεμ	1,00	65	65
22	Κοντάρι αλουμινίου πτυσσόμενο 2,5 m	τεμ	2,00	6	12
23	Αράχνη ξεσκονίσματος επαγγελματική	τεμ	1,00	4,8	4,8
24	Σετ πιγκάλ τουαλέτας (βούρτσα καλάθι)	τεμ	6,00	3	18
25	Κάδος απορριμμάτων με πεταλ 30 λίτρων	τεμ	4,00	16	64
26	Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων	τεμ	10,00	4,4	44
27	Στεγνωτικό πλυντηρίων πιάτων 0,40 lit	τεμ	5,00	2	10
28	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων	τεμ	5,00	2	10
29	Απορρυπαντικό ρούχων σε σκόνη	τεμ	8,00	8,8	70,4
30	Μαλακτικό ρούχων 4 lit	τεμ	8,00	2,4	19,2
31	Γκαζάκι βουτανίου 190 gr	τεμ	12,00	0,7	8,4
32	Γκαζάκι βουτανίου 500 gr	τεμ	15,00	4,8	72
33	Υγρό καθαρισμού τζαμιών με σύστημα ψεκασμού 1,00 lit	τεμ	13,00	1,2	15,6
34	Υγρό καθαρισμού τζαμιών με σύστημα ψεκασμού 1 lit NEOKLIN	τεμ	10,00	4,4	44
35	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4 lit	τεμ	13,00	3,2	41,6
36	Καθαριστικό για τα άλατα 500 ml	τεμ	28,00	1,1	30,8
37	Απολυμαντικό υγρό λεκάνης WC	τεμ	66,00	0,9	59,4
38	Καθαριστικό υγρό πιάτων για πλύσιμο στο χέρι 0,75 lit	τεμ	4,00	0,9	3,6
39	Καθαριστικό υγρό πιάτων για πλύσιμο στο χέρι 4 lit	τεμ	16,00	3,6	57,6
40	Χλωρίνη παχύρρευστη των 1.250 ml	τεμ	250,00	1,1	275
41	Χλωρίνη 4 lit	τεμ	16,00	1,9	30,4
42	Κρεμοσάπουνο 500 ml με αντλία	τεμ	14,00	0,9	12,6
43	Κρεμοσάπουνο 4 λίτρων	τεμ	30,00	3,9	117
44	Υγρό πατώματος 4 λίτρων	τεμ	60,00	2,6	156
45	Σακούλες γραφείου συσκευασία των 50 τεμ	συσκευασία	165,00	0,45	74,25
46	Σακούλες απορριμμάτων μεσαίο μέγεθος 65 cm X 90 cm συσκευασία των 10 τεμ	συσκευασία	205,00	0,95	194,75
47	Σακούλα απορριμμάτων Μοπατεξ 80 X110 συσκευασία των 10 τεμ	συσκευασία	80,00	1,95	160
48	Εντομοκτόνο	τεμ	5,00	2	15
49	Κατσαριδοκτόνο	τεμ	5,00	3	24
50	Αντισηπτικό χεριών με αντλία 500 ml	συσκευασία	31,00	4,8	148,8
51	Ποτήρια από φελιζόλ 8 ο z τεμάχια 30/συσκευασία	συσκευασία	25,00	0,57	14,25
52	Ποτήρια πλαστικά Νο 503 τεμάχια 50/συσκευασία	συσκευασία	60,00	0,57	34,2
53	Πλαστικά κουταλάκια συσκευασία 100 τεμ	συσκευασία	20,00	1	20

54	Πλαστικά πιρουνάκια συσκευασία 100 τεμ	συσκευασία	20,00	1,1	22
55	Πλαστικά πιάτα συσκευασία 20 τεμ Νο2	συσκευασία	15,00	0,7	10,5
56	Πλαστικά πιάτα συσκευασία 20 τεμ Νο4	συσκευασία	15,00	0,8	12
57	Τραπεζομάντιλα σε συσκευασία των 150 τεμαχίων	συσκευασία	8,00	12	96
58	Καλαμάκια συσκευασία των 100 τεμαχίων	συσκευασία	13,00	0,25	3,25
59	Πλαστικό λευκό κεσεδάκι 640 gr σε συσκευασία των 50	συσκευασία	10,00	3,2	32
60	Πλαστικό καπάκι για κεσεδάκι 640 gr σε συσκευασία των 50	Τεμ	10,00	2	20
61	Αλουμινόχαρτο 40 μέτρων	Kgr	4,00	2,5	10
62	Λαδόκολλα ρολό 8 μέτρων	τεμ	5,00	1,1	5,5
63	Λαδόκολλα κιλό	τεμ	4,00	2,2	8,8
64	Οδοντογλυφίδες συσκευασία των 1000 τεμαχίων	τεμ	5,00	0,6	3
65	Άρωμα Αποσμητικό Χώρου	τεμ	12,00	7,2	86,4
66	Λάδι παρκετέζας 1000 ml	τεμ	2,00	4,2	8,4
67	Κουβά πλαστικός με στίφτη	τεμ	7,00	3,8	26,6
68	Ανοξείδωτο σφουγγαράκι	τεμ	23,00	0,6	13,8
69	Ξεσκονόπανο	τεμ	7,00	0,7	4,9
70	Σαμπουάν 750 ml	τεμ	3,00	2,1	6,3
71	Σερβιέτες σε συσκευασία των 10 τεμαχίων	τεμ	5,00	1,2	6
72	Αφρόλουτρο 750 ml	συσκευασία	5,00	2,1	10,5
73	Σφηνάκι κρυσταλ σε συσκευασία των 20 τεμ	τεμ	200,00	1,2	240
74	Υποσέντονα 60 cm X 90 cm αδιάβροχα πακέτο των 20 τεμ	πακέτο των 20 τεμ	2,00	5	10
75	Υγρό τουαλέτας (τύπου άκουα φόρτε) 0,75 lit	τεμ	100,00	0,3	30
76	Απολυμαντικό Βακτηριοκτόνο 750ml	τεμ	20,00	6	120
	Σύνολο Καθαρής Αξίας				4.826,50
	ΦΠΑ 24%				1.158,36
	Τελικό Σύνολο				5.984,86

Τα υπό προμήθεια είδη θα παραδίδονται τμηματικά ύστερα από έγγραφη ή ηλεκτρονική παραγγελία του γραφείου προμηθειών της επιχείρησης και θα παραλαμβάνονται από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής που έχει συσταθεί σύμφωνα με την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

- Η σύμβαση αυτή συντάσσεται για το ποσό που αναφέρεται παραπάνω μαζί με το ΦΠΑ το οποίο επιβαρύνει εξ' ολοκλήρου την ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε.
- **Σε περίπτωση που προκύψει μείωση της τιμής των υπό προμήθεια υλικών που αναφέρονται στην παρούσα σύμβαση ο προμηθευτής υποχρεούται να την ενσωματώσει στα τιμολόγια που θα εκδώσει.**
- Τα έξοδα σύνταξης της σύμβασης επιβαρύνουν το δεύτερο των συμβαλλομένων.
- Η πληρωμή της αξίας των υλικών ή ειδών θα γίνει αμέσως μετά την οριστική παραλαβή τους με την δυνατότητα τμηματικής εξόφλησης της συμβατικής αξίας τους
- Διαφορές που τυχόν θα ανακύψουν και αφορούν την παρούσα σύμβαση θα επιλυθούν κατά τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 ΦΕΚ 147Α 08-08-2016.
- Σε περίπτωση μη τήρησης από μέρους του προμηθευτή των όρων της παρούσας σύμβασης θα ισχύσουν οι κυρώσεις και τα πρόστιμα που προβλέπονται από την παραπάνω απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών
- Για την εκτέλεση της παρούσας σύμβασης ισχύουν οι διατάξεις του Ν. 4412/2016 ΦΕΚ 147Α 08-08-2016.
- Αυτά συμφώνησαν και συνολολόγησαν οι συμβαλλόμενοι σε πίστωση των οποίων συντάχθηκε η παρούσα σύμβαση

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε.

ΠΟΖΑΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΙΑΤΡΙΔΟΥ – ΒΛΑΔΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ